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TEMMUZ AYI PERSONEL TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
 

 
 

Toplantının başlangıcında haziran ayında yapılan faaliyetlerin genel değerlendirilmesi yapıldı. Birim çalışma 
istatistiklerinin aylık olarak çıkarılması ve konsolide edilmesi hatırlatıldı. Toplantıda; Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası üye bilgilerinin güncellenmesi ile ilgili yapılan çalışmalar hakkında bilgi verildi. Üye aidatlarının 
Oda sisteminde kayıtlı elektronik iletişim adresleri yoluyla üyelere bildirilerek yapılan tebligatların üyelere 
ulaşımındaki başarı oranı istişare edildi. Bu yöntemle yeşil dönüşüm hedeflerine katkı sunulacağı ve ciddi 
oranda bir tasarruf sağlanacağı değerlendirildi. Personelin senelik izin planlamaları görüşüldü. Yapılan Meclis 
toplantısında gerçekleşen seçim ile Meclis Başkan Yardımcısı olan Tansel Yılmaz ile kendisinden boşalan 
koltuğa Meclis Katip Üyeliği konumuna gelen Şükrü Velioğlu’nun seçim süreci hakkında bilgilendirilmelerde 
bulunuldu.  Üyeler ve çalışanlar arasında, çalışanların birbirleriyle olan ilişkilerinde yardımlaşma ve özverinin 
ne kadar önemli olduğu vurgulandı. Bu ilişkilerin, kurum içi uyumun ve verimliliğin artmasına, aynı zamanda 
iş ortamının daha huzurlu ve destekleyici hale gelmesine büyük katkı sağladığına değinildi. Yardımlaşmanın 
ve özverinin hem bireysel hem de takım olarak başarılara ulaşmada temel taşlar olduğu, her çalışanın 
birbirine destek olması gerektiği ifade edildi. Tasarruf odaklı çalışma sürdürülmesinin önemine vurgu yaparak 
toplantı sona erdi. Toplantının başlangıcında mayıs ayında yapılan faaliyetlerin genel değerlendirilmesi 
yapıldı. Birim çalışma istatistiklerinin aylık olarak çıkarılması ve konsolide edilmesi hatırlatıldı.  
 
ODALAR ARASI İŞ BİRLİĞİ İLE YAPILACAK PROJELER VE ÇALIŞMALAR İSTİŞARE EDİLDİ 

 
Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Abdullah Başoğlu ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Mehmet Can Ermiş, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i ziyaret ettiler. 
Ziyarette; Odalar arası iş birliği ile İlin ekonomisine katkı 
sağlamak, istihdamını artırmak, sektörel çeşitliliği sağlamak ve 
turizmini canlandırmak için yapılabilecek çalışmalar istişare 
edildi.   
Demir; “ Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Abdullah Başoğlu ve Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Mehmet Can Ermiş’e nazik ziyaretleri ve iş birlikçi 
yaklaşımları için teşekkür ederim “ dedi. 
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KENT KONSEYİ BAŞKAN VE YÖNETİM KURULU ÜYELERİ ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR’İ 
ZİYARET ETTİ 

Kent Konseyi Başkanı Mustafa Bilge ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir’i ziyaret ettiler. 
Ziyarette; İlin ekonomisine katkı sağlamak, istihdamını artırmak, 
sektörel çeşitliliği sağlamak ve turizmini canlandırmak için 
yapılabilecek çalışmalar istişare edildi. Demir; “ Kent Konseyi Başkanı 
Mustafa Bilge ve Yönetim Kurulu Üyeleri’ne nazik ziyaretleri ve iş 
birlikçi yaklaşımları için teşekkür ederim “ dedi. 
 
 
 

 
İHRACAT BEDELLERİNİN YURDA GETİRİLMESİ, DÖVİZ İLE SÖZLEŞME VE ÖDEME YAPMADA GENEL 
KURALLAR, İSTİSNALAR" BAŞLIKLI WEBİNAR GERÇEKLEŞTİ 

 
Orta Anadolu İhracatçılar Birliği (OAİB) tarafından 
düzenlenen "İhracat Bedellerinin Yurda Getirilmesi, Döviz 
İle Sözleşme ve Ödeme Yapmada Genel Kurallar, İstisnalar" 
başlıklı webinar, 11 Temmuz 2024 tarihinde saat 14:00'te 
başarılı bir şekilde gerçekleştirildi. Eğitim, dış ticaret 
alanındaki güncel gelişmeler ve uygulamalar hakkında bilgi 
sahibi olmak isteyen katılımcılar tarafından büyük ilgi 
gördü.Eğitim, alanında uzman isim R. Bülent Demirbağ 
tarafından verildi. Demirbağ, ihracat bedellerinin yurda 
getirilmesi ve döviz ile ödeme yapma süreçlerindeki temel 
kurallar ve istisnalar hakkında ayrıntılı bilgi sundu. Webinar 

boyunca katılımcıların soruları yanıtlandı ve pratik örnekler üzerinden açıklamalar yapıldı.Eğitime Türkiye'nin 
dört bir yanından OAİB üyesi firma temsilcileri katıldı. Katılımcılar, özellikle dövizle yapılan sözleşmelerin ve 
ödeme işlemlerinin hukuki boyutları hakkında faydalı bilgiler edindiklerini belirttiler. Eğitim sonrasında birçok 
katılımcı, bu tarz etkinliklerin sektördeki yenilikleri takip etmek ve yasal düzenlemelere uyum sağlamak adına 
oldukça faydalı olduğunu ifade etti. 
 
GMİS YÖNETİMİ ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NI ZİYARET ETTİ 

 
Genel Maden İş Sendikası ( GMİS ) Genel Başkanı 
Hakan Yeşil, Başkan Yardımcısı İsa Mutlu, Genel 
Teşkilatlandırma ve Eğitim Sekreteri Tayfun Demir ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri,  Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i ziyaret 
ettiler. Ziyarette Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya 
hazır bulundu. Demir; " Genel Maden İş Sendikası 
Genel Başkanımız Hakan Yeşil ve yönetimine 
ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederim. 
Zonguldak’ımız için iş birliği yapmaya hazır 
olduğumuzu belirtmek isterim " dedi. 
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BATI KARADENİZ GİRİŞİMCİLİK ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI BATI KARADENİZ KALKINMA AJANSI EV 
SAHİPLİĞİNDE YAPILDI 
 

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) tarafından 2024-
2026 yılları arasında odaklanılacak Mesleki Gelişim Sonuç 
Odaklı Programı (MESLEK SOP) kapsamında girişimcilik 
kültürünün geliştirilmesi amacıyla bölgedeki girişimcilik 
ekosistemi aktörleriyle bölge aktörleri arasında sinerji 
oluşturulması, girişimcilik ekosistemini destekleyecek 
çalışmaların birbirini tamamlayacak şekilde ve koordineli 
yürütülebilmesine katkı sağlaması amacıyla Batı Karadeniz 
Girişimcilik Çalışma Grubu oluşturuldu. 
Bu kapsamda BAKKA binasında Batı Karadeniz Girişimcilik 
Çalışma Grubu Toplantısı düzenlendi. BAKKA Genel 

Sekreteri Dr. Lutfi Altınsu başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya BEUN Rektörü Prof. Dr. İsmail Hakkı 
Özölçer, Bartın Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Orhan Uzun, BEUN Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şenol Hakan 
Kutoğlu, Bartın Üniversitesi Rektör Yardımcısı. Prof. Dr. Mehmet Zahmakıran, Karabük Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı. Prof. Dr. İsmail Rakıp Karaş,  Zonguldak TSO Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter Muharrem 
Sarıkaya, Çaycuma TSO Başkanı Zekai Kamitoğlu, KOSGEB Zonguldak İl Müdürü Güven Aktaş, Zonguldak 
Teknopark Genel Müdürü Doç. Dr. Ferdi Kesikoğlu, Karabük Teknokent Genel Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Samet 
Nohutçu, çeşitli kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile İş dünyasının temsilcileri katıldı. 
Toplantıda Arya Girişim Sermayesi Yatırım Fonu Kurucusu Ahu Büyükkuşoğlu Serter, girişimcilik ekosistemi, 
yatırım fonları ve kadın girişimciliği üzerine sunum gerçekleştirdi. Toplantısı katılımcıların soru-cevap 
bölümünün ardından sona erdi. 
 
ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR DFDS DENİZCİLİK VE TAŞIMACILIK A.Ş ' Yİ ZİYARET ETTİ 
 

 Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir beraberinde İş İnsanı Rasim Cin 
ile birlikte DFDS Denizcilik ve Taşımacılık A.Ş İş 
Geliştirme Müdürü Sinan Asil'i ziyaret etti. 
Demir; Zonguldak Limanımızın tekrar eski hareketli 
günlerine kavuşabilmesi , ticaretin devam 
edebilmesi için girişimlerimize devam ediyoruz. Bu 
bağlamda Merkezi İstanbul’da bulunan DFDS 
Denizcilik ve Taşımacılık A.Ş İş Geliştirme Müdürü 
Sinan Asil'i ziyaret ederek Limanımızın Ticaret 
potansiyeli ve Zonguldak’a yapılacak olan yatırımın 
getirileri hakkında kendilerine bilgiler verdik. 
Misafirperverlikerinden ve olumlu yaklasımlarından 
dolayı kendilerine teşekkür ederim " dedi. 
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ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR PEAKUP TEKNOLOJİ A.Ş ' Yİ ZİYARET ETTİ 
 

 Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir beraberinde İş İnsanı Rasim Cin ile 
birlikte Peakup Teknoloji A.Ş Genel Müdürü Ahmet 
Toprakçı'yı ziyaret etti. 
Demir; ilimizin teknoloji alanında daha da ileriye 
seviyelere gelerek faydalanması ve ilimizde yapılacak 
olan Teknoloji yatırımlarının avantajlarını istişare etmek 
ve yatırımcı çekmek maksadı ile Peakup Teknoloji A.Ş 
Genel Müdürü Ahmet Toprakçı'yı ziyaret ettik. 
Misafirperverliklerinden ve olumlu yaklaşımlarından 
dolayı kendilerine teşekkür ederim " dedi. 
 
 

 
ZONGULDAK TSO MECLİSİ’NE TOPLAM KALİTE VE RİSK YÖNETİMİ EĞİTİMİ VERİLDİ 
Akreditasyon sistemi Oda Yönetim/Meclis eğitimleri planlamaları kapsamında Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası (TSO) meclis üyelerine yönelik olarak, Toplam Kalite ve Risk Yönetimi konularında bir eğitim 
gerçekleştirildi. Eğitim, Doç. Dr. Ferdi Kesikoğlu tarafından sunuldu. Eğitim programında, toplam kalite 
yönetiminin temel prensipleri ve uygulamaları, risk yönetimi süreçleri, stratejik planlama ve kalite kontrol 
yöntemleri detaylı bir şekilde ele alındı. Doç. Dr. Kesikoğlu, katılımcılara teorik bilgilerle birlikte pratik 
uygulamalar ve örnekler sundu. 
Eğitim sırasında, toplam kalite yönetiminin işletmeler için neden önemli olduğu, kalite standartlarına 
uygunluk ve sürekli iyileştirme süreçlerinin nasıl yönetileceği üzerinde duruldu. Ayrıca, risklerin belirlenmesi, 
değerlendirilmesi ve yönetilmesi konularında kapsamlı bilgiler verildi. 
Bu tür eğitimlerin meclis üyelerinin bilgi ve becerilerini artırarak, Zonguldak’ın ticaret ve sanayi alanında daha 
da ileriye gitmesine katkı sağlayacağı değerlendirildi. Eğitime katılan meclis üyeleri de eğitimden oldukça 
memnun kaldıklarını ve öğrendikleri bilgileri iş yerlerinde uygulayarak daha kaliteli ve risklerden arınmış bir 
yönetim sağlayacaklarını ifade ettiler. 
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TOBB ZONGULDAK GENÇ GİRİŞİMCİLERDEN ZONGULDAK BELEDİYE BAŞKANINA ZİYARET 
 

 Zonguldak Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi üyeleri, 
Zonguldak Belediye Başkanı Tahsin Erdem’i ziyaret etti. 
Ziyarette, TOBB Zonguldak Genç Girişimciler Kurulu İcra 
Komitesi tarafından halen yapılmakta olan çalışmalar ve 
projeler ile Zonguldak Belediyesi ile yapılabilecek iş 
birlikleri istişare edildi. 
TOBB Zonguldak Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi 
Başkanı Yunus Aydoğan ‘’ TOBB Zonguldak Genç 
Girişimciler Kurulu İcra Komitesi olarak Belediye 
Başkanımız Tahsin Erdem’i ziyaret ettik. Halen yapmakta 
olduğumuz çalışmaları ve projeleri istişare ettik. Zonguldak 

Belediyesi ile yapılabileceğimiz iş birliklerini görüştük. Belediyemizin gençlere yönelik yapmakta olduğu 
faaliyetleri ve gelecekte yapmayı planladıkları projeleri konuştuk. Başkanımıza nazik yaklaşımı ve gençleri 
odağa alan vizyonu için çok teşekkür ediyorum. Belediyemizle ortak çalışmalar yaparak, projeler geliştirerek 
İlimizin gençlerimiz için daha yaşanabilir bir şehir olmasına katkı vereceğiz’’ dedi 
 
TOBB ZONGULDAK GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU İCRA KOMİTESİ’NDEN ZONGULDAK İL MİLLİ EĞİTİM 
MÜDÜRÜ’NE ZİYARET 
 

 Zonguldak Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi 
üyeleri, Zonguldak İl Milli Eğitim Müdürü Osman 
Bozkan’ı ziyaret etti. Ziyarette, TOBB Zonguldak Genç 
Girişimciler Kurulu İcra Komitesi tarafından halen 
yapılmakta olan çalışmalar ve projeler ile Zonguldak İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü ile yapılabilecek iş birlikleri 
istişare edildi.TOBB Zonguldak Genç Girişimciler Kurulu 
İcra Komitesi Başkanı Yunus Aydoğan ‘’ TOBB 
Zonguldak Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi olarak 
İl Milli Eğitim Müdürümüz Osman Bozkan’ı ziyaret ettik. 
Halen yapmakta olduğumuz çalışmaları ve projeleri 
istişare ettik. Zonguldak İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz 
ile yapılabileceğimiz iş birliklerini görüştük.  

 
ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR, ÇELİK KÜMELENMESİ ÇALIŞMALARI KAPSAMINDA 
İSVEÇ’TE İNCELEMELERDE BULUNDU 

 Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir, beraberinde İş İnsanı Rasim Cin ile birlikte, İsveç’te Çelik 
sektöründe faaliyet gösteren Lindab Şirketi İhracat Satış Yetkilisi 
Thomas Johansson’u ziyaret etti. Fabrikada incelemelerde bulundu.  
Demir; “İsveç ziyaretimiz kapsamında bugün Lindab şirketini ziyaret 
ettik. Lindab Şirketi Çelik kümelenmesi kapsamında öncelik olarak 
belirlediğimiz yüksek katma değerli çelik ürünler konusunda Avrupa’nın 
en başarılı şirketlerinden birisi. Ülkemiz ve bölgemizde ilgili 
yapılabilecek iş birlikleri konusunda istişarelerde bulunduk. 
Misafirperver karşılamaları ve bayrağımızı göndere çekme jestleri için 
kendilerine teşekkür ederim “dedi. 
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ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR HELSİNGBORG YENİLİK BÖLGESİ’Nİ ZİYARET ETTİ 
 

 Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir beraberinde İş İnsanı Rasim Cin ile birlikte 
Helsingborg Yenilik Bölgesi Direktörü Zeynep Erdal’ı ziyaret etti. 
Başkan Demir; “Planlama çalışmalarına başladığımız teknoloji 
kasabası projemiz için başarılı örnekleri ziyaret etmeye devam 
ediyoruz. Helsingborg innovation district merkezinde direktör 
Zeynep Erdal Hanımın misafiri olduk. Projemizin konseptinin 
oluşturulması ve uluslararasılaşması anlamında çok verimli bir 
ziyaret oldu. Zeynep Hanım’a misafirperver karşılaması ve 
paylaşımları için teşekkür ederim “dedi. 
 

 
 
ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMIR LUND ÜNİVERSİTESİ ÖĞRETİM ÜYESİ DR. DENİZ KIRIK'I 
ZİYARET ETTİ 
 

 Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir İsveç Lund Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Deniz 
Kırık'ı ziyaret etti. Başkan Demir; “Kıymetli hocamızla LUND da 
buluştuk. Kendisi Nörobilim, Parkinson ve Huntington 
hastalıkları ile ilgili ciddi araştırmalar yapmakta. Lund 
Üniversitesin de Biyo-Görüntüleme Merkezi’nin kurulmasında 
önemli bir rol oynayan ve halen Lund’daki Biyomedikal 
Merkez’de bulunan klinik öncesi görüntüleme platformlarından 
sorumlu direktör olarak görev yapmakta. Alanıyla ilgili çok 
sayıda ödüle layık görülmesinin yani sıra , günümüzde gen 
terapisi üzerine bir araştırmasına yoğunlaşmış durumdadır. 
Parkinson hastalığı alanındaki çalışmaları 2 milyon dolarlık fonla 
desteklenmektedir.Kendisinin Donanım ve yetileri ile Teknoloji 
kasabamızın uzmanlık alanlarından birisi olmasını arzu ettiğimiz 

medikal teknolojileri alanındaki bilgi ve tecrübelerinden istifade etmek üzere sözleştik. Yakın ilgisi ve desteği 
için kendisine teşekkür ederim” dedi. 
 
ZONGULDAK TSO BAŞKANI METİN DEMİR VALİ HACIBEKTAŞOĞLU İLE BİR ARAYA GELDİ 

 
 Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir, Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Arslan Keleş, Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, Devrek Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu, Alaplı 
Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Özkan Demir, Çaycuma 
Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Özgür Okur, Kdz.Ereğli 
Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Övünç Pehlivanoğlu ile 
birlikte Vali Osman Hacıbektaşoğlu ’nu ziyaret etti. 
Demir; “Zonguldak İl – İlçe Ticaret ve Sanayi Odaları ve 
Organize Sanayi Bölgeleri Müdürleri ile birlikte; İlimizin 

Ekonomik kalkınmasına katkı sağlayacak, istihdamını artıracak ve yeni yerler belirlenerek İlimize 
kazandırılabilecek muhtemel sanayi alanlarını istişare etmek maksadı ile Valimiz Sayın Osman Hacıbektaşoğlu 
‘nu ziyaret ettik. Valimize misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederiz “dedi. 
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01 – 05 TEMMUZ 2024 TARİHLERİ ARASINDA TÜRKİYE VE DÜNYA EKONOMİSİNDE YAŞANAN GÜNCEL 
GELİŞMELERİN YER ALDIĞI TOBB HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİNİ PAYLAŞTIK 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
TOBB BÖLGESEL EĞİTİMLERİ KAPSAMINDA ''SAYISAL TAKOGRAF EĞİTİMİ'' ZONGULDAK TİCARET VE 
SANAYİ ODASI EV SAHİPLİĞNDE YAPILDI 

 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından 
Sayısal takograf kartlarının verilmesi ile ilgili 
hizmetlerin iyileştirilmesi amacıyla, Oda 
Protokolü'nde yer alan düzenlemeler ile 
uygulama yazılımının kullanımına ilişkin bilgi 
verilmesini teminen, yeni yetkilendirilen ilçe 
Odaları da dahil olmak üzere yetkili bütün 
Odaları kapsayacak şekilde, bölgesel eğitimler 
gerçekleştirilmektedir.  
Bu kapsamda Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
(ZTSO) 'nın iş birliği ile ZTSO ev sahipliğinde 
''Sayısal Takograf Eğitimi “ gerçekleştirildi. 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği yetkilisi Arif 

Demirel tarafından verilen eğitime, Zonguldak Bölgesinde bulunan Ticaret ve Sanayi Odalarının temsilcileri 
katıldı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir,'' Birliğimizin öncülüğü ve 
koordinasyonunda birçok sektörle ilgili hizmetleri yerinde vererek hizmete ulaşmayı kolaylaştırıyoruz. Sayısal 
takograf kartlarının verilmesi hizmetleri de bunlardan biri. Son dönemde yapılan düzenlemeler ile ilçe odaları 
da bu hizmeti verir hale geldi. Birliğimiz ile iş birliği halinde bu eğitimi gerçekleştirdik. Eğitim sonrasında, 
uygulamanın iyileştirilmesine yönelik fikirler de istişare edildi. İlimize gelerek eğitimi veren TOBB yetkilisi Arif 
Demirel'e, katılımları için Oda temsilcilerimize ve destekleri için Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu'na teşekkür ediyorum'' dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR GENEL MÜDÜR 
TURGAY TÜRKYILMAZ'I ZİYARET ETTİ 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir,  Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Arslan Keleş ile birlikte Tarım ve Orman 
Bakanlığı Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel Müdür Vekili Turgay 
Türkyılmaz' ı ziyaret etti.  
Demir; " Odamız tarafından Bölgemiz ve İlimizde Sektörel 
çeşitliliğin sağlanması ve istihdamın artırılmasına yönelik 
yapılan çalışmalar arasında olan,  Odamız ve Kdz.Ereğli TSO 
iş birliğinde kurulum çalışmalarına devam ettiğimiz Su 
Ürünleri Yetiştiriciliği Kafes Balıkçılığı projemizin iş ve 
işlemlerini istişare etmek maksadı ile Kdz.Ereğli Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş ile birlikte 
Genel Müdür Vekili Turgay Türkyılmaz'ı ziyaret ettik. 
Kendilerinden desteklerini istedik. Genel Müdür 
Türkyılmaz'a yapıcı yaklaşımları ve misafirperverliklerinden 
dolayı, Milletvekilimiz Sayın Saffet Bozkurt' a destek ve 
himayelerinden dolayı teşekkür ederim " dedi. 

 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR CUMHURBAŞKANI 
BAŞDANIŞMAN SAADET ORUÇ’U ZİYARET ETTİ 
 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir,  Kdz.Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Arslan Keleş ile birlikte Cumhurbaşkanı Başdanışmanı 
Saadet Oruç 'u ziyaret etti. Demir; " Zonguldak İl ve İlçe Ticaret 
ve Sanayi Odaları olarak  Bölgemizin ve İlimizin ekonomik 
kalkınması, istihdamın artırılması,   sektörel çeşitliliğin 
sağlanması ve Turizm olanaklarının değerlendirilmesi için 
yaptığımız çalışmalar ve geliştirdiğimiz projelere dair bürokratik 
işlemlerin hızlanabilmesi, güçlü lobiler oluşturarak projelerin bir 
an evvel hayata geçebilmesi maksadı ile Kdz.Ereğli Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş ile birlikte, 
Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Değerli Hemşerimiz Saadet Oruç 
'u Cumhurbaşkanlığı külliyesinde ziyaret ettik. Sayın Saadet Oruç 
'a yapıcı yaklaşımları ve misafirperverliklerinden dolayı teşekkür 
ederim " dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR FUBA ŞİRKETLER 
GRUBU ORTAĞI MURAT UZUN’U ZİYARET ETTİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir, beraberinde Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya ile birlikte, Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası üyesi TOBB Üst Kurul Delegesi FUBA 
Şirketler Grubu Ortağı Murat Uzun’u ziyaret etti. 
Başkan Demir; “Odamız üyesi ve TOBB Üst Kurul 
Delegesi Murat Uzun’u ziyaret ettik. Kendisinden 
faaliyetlerine ilişkin bilgiler aldık. Sektöre ait soru, görüş 
ve öneriler hakkında karşılıklı istişarelerde bulunduk. 
Odamız tarafından yürütülen projeleri istişare ettik. 
Kurucu Ortağı olduğu FUBA Şirketler Grubu Bölgemizde 
ve İlimizde üretim ve istihdam sağlayan güçlü 
işletmelerden birisi. Murat Uzun’a 
misafirperverliklerinden dolayı teşekkür eder, 
çalışmalarında kolaylıklar dilerim” dedi. 
 

 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI'NIN MİSAFİR HEYETİ SAHA İNCELEMELERİNDE BULUNDU 

 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası’nın daveti 
üzerine, ZTSO’nun çalışmakta olduğu projeleri 
istişare etmek ve yerinde incelemeler yapmak 
maksadıyla; İstanbul, Yalova, Eskişehir ve 
Samsun’dan ilimize gelen heyet teknik gezi 
gerçekleştirdi. Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; 
Odamız tarafından yapılan çalışmalar 
dahilinde, saha incelemeleri yapabilmek ve 
istişarelerde bulunmak maksadı ile ilimize bir 
heyet davet ettik. Heyette kendi alanlarında 
Uzman Profesörler, danışmanlar,  Mimarlar, 
sanatçılar ve heykeltraşlar mevcuttu. 
Kendilerini İlimizde misafir ederek , saha 

incelemeleri gerçekleştirdik. Kıyaslama ve iyi örnek uygulamaları metodu ile istişarelerimizi gerçekleştirdik. 
Öncelikle yoğun mesailerine rağmen vakit ayırarak davetimizi kabuk ettikleri için kendilerine teşekkür 
ederim.  
Organizasyonun gerçekleşmesinde emeği olan, Türkiye Taşkömürü Kurumu Genel Müdürü Muharrem Kiraz 
nezdinde tüm yetkililerine, Kozlu Belediye Başkan Yardımcısı Hasibe Özgümüş'e , Zonguldak Kömür Jeoparkı 
Müdürü Gülsüm Yılmaz ve ekibine, Mimarlar Odası Başkanı Ece Bakioğlu'na, Program boyunca heyete 
rehberlik eden yerel tarihçi Ekrem Murat Zaman’a teşekkür ediyoruz " dedi. 
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ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR, ANKARA’DA KREDİ GARANTİ FONU (KGF) YÖNETİM 
KURULU TOPLANTISINA KATILDI 

ZTSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, her ay rutin 
olarak yapılan Kredi Garanti Fonu (KGF) Yönetim Kurulu 
toplantısına katıldı. Toplantıda gündemdeki konular 
görüşülerek karara bağlandı. 
 
 
 
 
 
 
 

 
08 - 12 TEMMUZ 2024 TARİHLERİ ARASINDA TÜRKİYE VE DÜNYA EKONOMİSİNDE YAŞANAN GÜNCEL 
GELİŞMELERİN YER ALDIĞI TOBB HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİNİ PAYLAŞTIK 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
İHRACATTA DİJİTAL PAZARLAMA VE GELECEĞE ETKİSİ" BAŞLIKLI WEBİNAR DÜZENLENDİ 

 Orta Anadolu İhracatçılar Birliği (OAİB) tarafından 
organize edilen "İhracatta Dijital Pazarlama ve Geleceğe 
Etkisi" başlıklı webinar, 25 Temmuz 2024 Perşembe 
günü saat 14.00'te Zoom platformu üzerinden başarıyla 
gerçekleştirildi. Dijital pazarlamanın ihracattaki rolüne 
dair kapsamlı bilgilerin paylaşıldığı bu eğitime, birçok 
OAİB üyesi firma temsilcisi ve dijital pazarlama 
konusunda bilgi sahibi olmak isteyen profesyoneller 
katıldı.Eğitim, dijital pazarlama ve ihracat alanında 
deneyimli eğitmen Gülderen Somar tarafından verildi. 

Somar, dijital pazarlamanın ihracatta nasıl kullanılması gerektiği, dijital dönüşümün iş dünyasına etkileri ve 
gelecekteki pazarlama stratejilerine dair kapsamlı bir sunum gerçekleştirdi. Eğitim boyunca katılımcılar dijital 
pazarlamanın çeşitli kanalları, terminolojisi ve dijital pazarlama yönetimi süreci hakkında bilgi aldı. Ayrıca 
SEO, SEM, e-posta pazarlaması, sosyal medya pazarlaması gibi konular detaylı bir şekilde ele alındı. 
Katılımcılar özellikle dijital pazarlamada kullanılan ölçümleme ve raporlama teknikleri hakkında verilen 
bilgileri faydalı bulduklarını belirttiler. Eğitimde Google Analytics, trafik analizi, A/B testleri ve diğer dijital 
analiz araçlarıyla ilgili uygulamalı örnekler sunuldu. Eğitimin interaktif yapısı, katılımcıların dijital pazarlama 
stratejileri geliştirmesine ve mevcut süreçlerini iyileştirmelerine yardımcı olacak nitelikteydi. 
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ESSEN BELEDİYE BAŞKANI THOMAS KUFEN VE BERBAERİNDEKİ HEYET ZONGULDAK’TA 
 

Zonguldak ile Almanya’nın Essen ili arasında uzun 
süredir yürütülen ekonomik, sosyal ve kültürel iş 
birliği çalışmaları kapsamında, Essen Belediye 
Başkanı Thomas Kufen , Essen Belediyesi Uyum 
Meclisi Başkanı Muhammet Balaban ve 
beraberlerindeki heyet ilimizi ziyaret etmek üzere 
Zonguldak’a geldi. Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir 
Zonguldak Valiliği tarafından organize edilen 
toplantıya katılım sağladı. 
Başkan Demir; “Pandemi öncesinden başlayan uzun 
vadeli bir gayretin sonucunda iyi bir noktaya geldik. 

Bu gayretlerimiz Zonguldak ve Essen ’in ekonomik iş birliğinin geliştirilmesi için çok faydalı olacak. Teknoloji 
transferi, yeşil dönüşüm, AB fonlarına birlikte erişerek bölgemize yatırım çekme konusunda ciddi avantajlar 
elde etmek başta olmak üzere birçok alanda ilimize faydalar sağlayacak. Sayın Valimiz Osman Hacıbektaşoğlu 
başta olmak üzere, süreçte emeği olan herkese teşekkür ederim” dedi. 
 
ESSEN BELEDİYE BAŞKANI THOMAS KUFEN ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI’NI ZİYARET ETTİ 

 
 Essen Belediye Başkanı Thomas Kufen , Essen Belediyesi 
Uyum Meclisi Başkanı Muhammet Balaban ve 
beraberinde ki heyet, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i ziyaret etti. 
Ziyarette; Yönetim Kurulu Üyeleri Ayşen Orhan, Hamdi 
Öztürk ve Mustafa Özkan hazır bulundu. 
Başkan Demir; “Zonguldak ile Almanya’nın Essen ili 
arasında yürütülen ekonomik, sosyal ve kültürel iş birliği 
çalışmaları kapsamında, Pandemi öncesinden başlayan 
uzun vadeli bir gayretin sonucunda iyi bir noktaya geldik. 
Bu çalışmamız sayesinde Teknoloji transferi, yeşil 

dönüşüm, AB fonlarına birlikte erişerek bölgemize yatırım çekme konusunda ciddi avantajlar elde etmek 
başta olmak üzere birçok alanda ilimize faydalar sağlayacak. Essen Belediye Başkanı Thomas Kufen , Essen 
Belediyesi Uyum Meclisi Başkanı Muhammet Balaban ve beraberindeki heyete ziyaretleri ve iş birliklerinden 
dolayı teşekkür ederim “ dedi. 
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KÜLTÜR VE TURİZM İL MÜDÜRÜ TANER DURSUN ZTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR’İ 
ZİYARET ETTİ 

Kültür ve Turizm İl Müdürü Taner Dursun, beraberinde 
Kütüphane Müdürü Berivan Çelik ile birlikte 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir’i ziyaret etti. Ziyarette; Kültür ve 
Turizm İl Müdürlüğü’nün “ Bir Sevdadır Anadolu “ 
temalı halk oyunları şölenine verdiği desteklerden 
dolayı, İl Müdürü Taner Dursun tarafından Başkan 
Demir’e teşekkür plaketi takdim edildi. 
Başkan Demir; Ziyaretlerinden ve anlamlı 
hediyelerinden dolayı il Müdürümüz Taner Dursun ve 
Kütüphane Müdürümüz Berivan Çelik’e teşekkür 
ederim “ dedi. 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR BAKKA TEMMUZ AYI 
YÖNETİM KURULU TOPLANTISI'NA KATILIM SAĞLADI 

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) 2024 yılı 
Temmuz Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı Bartın’da 
yapıldı.  
Toplantıya, Yönetim Kurulu Başkanı Karabük Valisi 
Mustafa Yavuz, Yönetim Kurulu Üyeleri Bartın Valisi 
Dr. Nurtaç Arslan, Zonguldak Valisi Osman 
Hacıbektaşoğlu, Zonguldak Belediye Başkanı Tahsin 
Erdem, Bartın Belediye Başkanı Muhammet Rıza 
Yalçınkaya, Karabük Belediye Başkanı Özkan 
Çetinkaya, Zonguldak İl Genel Meclisi Başkanı 

Necdet Karaveli, Bartın İl Genel Meclisi Başkanı Turhan Kalaycı, Karabük İl Genel Meclisi Başkanı Ahmet 
Sözen, Zonguldak TSO Başkanı Metin Demir, Bartın TSO Başkanı Halil Balık, Karabük TSO Başkanı Fatih Çapraz, 
Ajans Genel Sekreteri Dr. Lutfi Altunsu ve Ajans personeli katıldı.  
Toplantı, Ajans Yönetim Kurulu Başkanı Karabük Valisi Mustafa Yavuz’un gündem ile ilgili bilgilendirme 
yapması ile başladı. Ardından Ajans Genel Sekreteri Lutfi Altunsu tarafından önceki dönemlerde yapılan 
çalışmalar, devam eden projeler ve faaliyetler ve gelecek aylarda planlanan çalışmalara ilişkin sunum ile 
devam etti. Sunumda devam eden SOGEP ve BAKAP Programları ve yeni bir program olan SOGEP Ana 
doludakiler programı hakkında bilgilendirme yapıldı. Toplantı gündem maddeleri arasında yer alan 2024 
Çalışma Programı ve bütçe revizyonu ile 2025 yılı Çalışma Programı ve bütçe hazırlıklarının görüşülmesi ile 
son buldu. Yönetim Kurulu üyeleri toplantısı sonunda emekliliğe ayrılan Ajans Genel Sekreteri Lutfi Altunsu’ 
ya hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 
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ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR SERA OSB İSTİŞARE TOPLANTISI’NA KATILDI 
 

 Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir, Çaycuma Ticaret ve 
Sanayi Odası ev sahipliğinde gerçekleşen 
toplantıya katılım sağladı. Toplantıda; Zonguldak 
Valiliği himayelerinde , Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası ile Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası 
iş birliği halinde kurulan Tarıma Dayalı İhtisas Sera 
Organize Sanayi Bölgesi’nin devam eden yapım iş 
ve işlemleri hakkında istişarelerde bulunuldu. 
 
 
 
 

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR VALİ 
HACIBEKTAŞOĞLU'NU ZİYARET ETTİ 

 Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir Vali Osman Hacıbektaşoğlu’ nu 
ziyaret etti. 
Başkan Demir; " Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak 
ilimizin gelişimine, sektörel çeşitliliğin sağlanmasına, 
istihdamın artırılmasına ve Turizm potansiyelinin 
gelişmesine yönelik yapmakta olduğumuz çalışmaların 
mevcut durumu ile planladığımız yeni projeler hakkında 
bilgi vermek maksadı ile ilimiz Valisi Sayın Osman 
Hacıbektaşoğlu’ nu ziyaret ettik. Kendilerine yapıcı 
yaklaşımları ve misafirperverliklerinden dolayı teşekkür 
ederim " dedi. 

 

http://www.ztso.org.tr/
https://www.facebook.com/photo/?fbid=524623793468612&set=pcb.524623880135270&__cft__%5b0%5d=AZVI-aUslUAnxUN60Ed80ta6TQS1Q9SKEGb7iU2QAwAT2FV1pyu4llzBkGRig2IhRvbIXXR5IVjOsLVmylrsxQUIqbUZBudnMO5WfWTXynU4n4xHyBdQftCQeU_SYexyWollNwdbx688WR0dv2yyi0c9uPQrsPc7eD5vwRlkdRWEePAh3XLitfh750q0xHGyFs8&__tn__=*bH-R
https://www.facebook.com/photo/?fbid=524623793468612&set=pcb.524623880135270&__cft__%5b0%5d=AZVI-aUslUAnxUN60Ed80ta6TQS1Q9SKEGb7iU2QAwAT2FV1pyu4llzBkGRig2IhRvbIXXR5IVjOsLVmylrsxQUIqbUZBudnMO5WfWTXynU4n4xHyBdQftCQeU_SYexyWollNwdbx688WR0dv2yyi0c9uPQrsPc7eD5vwRlkdRWEePAh3XLitfh750q0xHGyFs8&__tn__=*bH-R

